CÂMARA MUNICIPAL DE

ALSAS'MA
Ç'

GABINETE DA P;RESIDPcNÇ1A -.GP

PORTARIA N° 189-GP, DE 15 DE JUNHO DE 2021.

DISPÕE . SOBRE A INSTITUIÇÃO DA

COMISSAO QUE ESPECIFICA, E DESIGNA

SEUS COMPONENTES.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS, Estado do

Maranhão, o Sr. MOISES COELHO E SILVA NETO, no uso de suas atribuições

legais,

• Considerando, o-que dispõe as Leis Federais n° 8.666/93, de 21 de
junho de 1993 e n °  10.520, de 17 de julho de 2002.

RESOLVE:

Art.1°, Instituir a Comissão Permanente de Licitação da Câmara
Municijral de Balsas - Maranhão, par atuar no período. de 15 de junho de 2021 a
IS de junho de 2022, composta pelos seguintes membros:

Máécila Brito de Sousa Moura, Presidente e Pregoeira;.
Raimundo Nonato Pereira dos Santos, Membro/Equipe de Apoio.
José Erismar da Silva Rodrigues, Membro/Equipe de Apoio;
Maria de Fátima Dourado da Silva, Membro/Equipe de Apoio
Francisca Silvados Santos, Membro/Equipe de Apoio

Art. 2°. Fica revogada a Portaria n° 75, de 01 de outubro de 2020.

• Art. 3°. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação,
revoga4as ás disposições em contrário.

GABINETE DO P
BALSAS, ESTADO DO MARAN

ÉNTE DA .  MUNICIPAL DE
E j ODE 2021.

•, ' MO . É . C 1~~ "L"e ' + - .NETO

CAMARA MUNICIPA DE BALSAS — CNPJ: 06.777.130/0001-11
Rua José Coelho Noleto M 2006,8.'. .  - Cep: 65.&10-060 — Fone: (99) 3541.2066 — Balsas — Maianhao

.7

1~ .rma.eAalºaebi✓..neï e.....